Ofício nº 661/2010 – GP

Sorriso - MT, em 19 de outubro de 2010.

Ao Senhor

EDNILSON DE LIMA OLIVEIRA

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

Nesta.

Assunto: Encaminha Proposituras.
Senhor Ednilson,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria os Requerimentos nºs 145/2010, 146/2010 e a Indicação n° 250/2010, relativas à matéria tramitada e aprovada na 34ª Sessão Ordinária do dia 18 de outubro do corrente ano.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente